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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder samt opbevaring af fødevarer i virksomhedens
køleenheder, herunder opbevaringstemperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Enkelte af
virksomhedens køleenheder fremstår med indtørrede
produktrester langs håndtag.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at øge rengøringsfrekvensen.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udpeget
kritiske kontrolpunkter i virksomhedens risikoanalyse.
Virksomheden modtager og opbevarer kølekrævende
fødevarer samt varmebehandler.
Virksomheden fremviser dokumentation for egenkontrollens
gennemførelse fra sidste år.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg er lige
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startet op for 2 uger siden. Jeg har ikke kigget på egenkontrol endnu.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt generelt om reglerne for egenkontrol og risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Mormordressing og tomat/perberrodsdressing for
information om allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke opsat skilt om at information om at allergene ingredienser kan
fås på forespørgsmål eller anden information til forbrugeren om allergener. Virksomheden kan dog oplyse om
indholdet af allergene i solgte retter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


